
Uchwała Nr XXVI/327/08 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 maja 2008 roku 

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie Statutu Osiedla  Stare Miasto    

 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 i art.40 ust.2  pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  
Nr 162, poz. 1586, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 
i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W § 29 uchwały  Nr XXIV/273/08 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia  28   marca 
2008  roku w sprawie Statutu Osiedla Stare Miasto ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego  Nr 34 poz. 
1207) ust.4 otrzymuje brzmienie: 
„4.Pierwsze ogólne zebranie mieszkańców Osiedla do wyboru nowych organów Osiedla 
przewodniczący Rady Miasta zwołuje na dzień uzgodniony  z Zarządem Osiedla, w ciągu 6 
miesięcy od daty wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 


